
EJERCICIO:2025

CÓDIGO
RECURSO DENOMINACIÓN

PRESUPUESTO
INICIAL

(1)

PRESUPUESTO
VIGENTE

(2)

SALDO
PRESUPUESTO

(4) = (2) - (3)

19/05/2025Fecha : 

Hora : 12:54:41

Página:

RECAUDADO/
PERCIBIDO

(3)

ADMINISTRACION PROVINCIAL

Reporte: rri101 - Versión: 1.2

DESDE EL MES: HASTA EL MES:1 4

- B Nivel: 1

* NO INCLUYE Figurativos

DESDE EL RECURSO N° HASTA EL RECURSO N° 0 99999

EJECUCIÓN X RUBRO

PROVINCIA DE RIO NEGRO

SISTEMA DE ADMINISTRACION FINANCIERA Y CONTROL

CONTADURIA GENERAL DE LA 
PROVINCIA

 1 de  1

 1,743,428,144,198.08 2,453,801,122,719.00  2,525,357,401,945.43  781,929,257,747.35

ADMINISTRACION PROVINCIAL

10000

20000

30000

INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE CAPITAL

FUENTES FINANCIERAS

 2,090,155,117,297.00

 33,659,935,352.00

 329,986,070,070.00

 2,118,992,327,326.53

 34,416,935,352.00

 371,948,139,266.90

 718,606,907,012.84

 6,530,849,665.11

 56,791,501,069.40

 1,400,385,420,313.69

 27,886,085,686.89

 315,156,638,197.50

TOTAL:


